
larĄd Powiatu Grodziskiego 

.-.)0. C02l. ~. ~~1 

Uchwała nr .~r~/2021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 20.01.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przepro
wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na potrzeby postępowania o udzielenie zamówie
nia publicznego pn. na " Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego dla potrzeb Staro
stwa Powiatu Grodziskiego oraz wyposażenia serwerowni w ramach realizacji inwestycji pod 
nazwa Remont pomieszczeń w budynku przy ulicy Daleka HA na siedzibę Starostwa Po
wiatu Grodziskiego" procedura ZP.272.1.13.2020, o wartości powyżej 30.000 euro 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 20 19r. poz. 1843 ) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodzi
skiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzie
lanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w 
złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego ogłoszonego w dniu 23.12.2020 roku o wartości powyżej 30.000 
euro na "Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatu 
Grodziskiego oraz wyposażenia serwerowni w ramach realizacji inwestycji pod nazwa Re
mont pomieszczeń w budynku przy ulicy Daleka HA na siedzibę Starostwa Powiatu Gro
dziskiego" procedura ZP.272.1.13.2020, Zarząd zatwierdza w oparciu o protokół postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego wynik postępowania i udziela zamówienia: 
w części I zakup i dostawa sprzetu komputerowego: 

Ofertę nr 2: ALL TECH Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk ul. Spółdzielcza 33, 
kod 09-407 Płock, w cenie dostawy brutto 67.648,77 złotych, termin płatności 30 
dni, okres gwarancji 3 lata 

Punktacja oferty: cena brutto: 67.648,77zł. 
(67.648.77/67.648.77) *0,60*100 = 60,00 pkt. (30/30)*0.40 *100 = 40,00pkt 

RAZEM: 60,0 +40,0 = 100,00 pkt 

W części II wyposażenie serwerowni w budynku Daleka llA ( II piętro): 

przetarg unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 punkt 4) Pzp.- cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

str. 1 



Pod pis" członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
Sl'AROSTA 

~~C\i 

ił kądU 
rzysztot Markowski 

~ 

Członek Zarządu 

~~ 
Członek Zarządu 

) II ,I • 

~ttal~~skj 

str. 2 


